
Trhová Kamenice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.786795N, 15.815944E

Nadmořská výška: 535 m n. m. První pís. zmínka: 1242 (782 let) Katastrální výměra: 2 049 ha

Počet obyvatel: 998 PSČ: 539 52

Adresa URL: www.trhovakamenice.cz

Počet obyvatel obce Trhová Kamenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 423 85 414 998

Historie počtu obyvatel obce Trhová Kamenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 423 85 414 1 998
1.1.2023 85 412 93 407 49 997
1.1.2022 79 402 78 389 -4 948
1.1.2021 77 406 71 398 25 952
1.1.2020 70 404 66 387 -2 927
1.1.2019 68 407 72 382 8 929
1.1.2018 61 408 73 379 19 921
1.1.2017 59 402 64 377 -18 902
1.1.2016 69 410 62 379 -5 920
1.1.2015 68 414 56 387 14 925
1.1.2014 67 410 55 379 6 911
1.1.2013 69 405 56 375 905

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4977/trhova-kamenice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 07:09:58


